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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Styrelsen för Insamlingsstiftelsen för Drottnings Silvias Barnsjukhus får härmed avlämna årsredovisning för 
räkenskapsåret 2023. 
 

VERKSAMHETEN 

 
Allmänt om verksamheten 

Stiftelsens ändamål skall vara att främja barns vård vid Drottning Silvias barnsjukhus. Stiftelsens medel får 
dock inte användas för barnsjukhusets normala drift. Stiftelsen skall istället stödja särskilda trivselskapande 
åtgärder för att underlätta barnens sjukhusvistelse och påskynda deras rehabilitering.  
Drottning Silvias barnsjukhus är Nordens modernaste barnsjukhus där det vårdas fler än 50 000 barn varje år - 
att skapa glädje för så många som möjligt av dessa barn och deras familjer är Stiftelsens huvudsakliga syfte. 
Glädje läker! Stöd kan lämnas till barnen och deras föräldrar i anslutning till vården. Vidare kan särskilt stöd för 
utbildning, utveckling och forskning lämnas till anställda och personalgrupper inom barnsjukhuset. Stöd kan 
utgå antingen som penningbidrag eller genom att stiftelsen överlämnar lämplig gåva via sjukhushuvudmannen 
för barnsjukhuset. 
 
Styrelsen har under året bestått av:  
Palle Stenberg, ordförande  
Kate Abrahamsson  
Cecilia Dalman Eek  
Anders Goliger  
Eira Stokland  
Johan Fält – avgick från stiftelsens styrelse 2023-09-27  
 
Styrelsen har haft 8 protokollförda sammanträden.  
 
Stiftelsens säte är i Göteborg.  
 
Här följer officiell information om stiftelsen.  
Hemsida: www.glädjeläker.se Facebook: www.facebook.com/barnsjukhuset  
Instagram: @Insamlingsstiftelsen  
Bankgiro: 900-8343  
Swish 1: 9008343  
Swish 2: 9008400  
Plusgiro: 90 08 34-3  
Telefon till kansliet: 031-343 80 89  
Adress till kansliet: Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias barnsjukhus Torpagatan 26 416 74 Göteborg  
Org nr 857209-4004 
 
Främjande av ändamålet 

Stiftelsen har under året samlat in 8 124 304 kr. Stiftelsen har under året beviljat 4 041 415 kr till 
glädjeskapande åtgärder. 
 
Stiftelsens mål är att samla in medel som sjukhusets olika avdelningar sedan kan ansöka om att få ta del av till 
specifika trivselskapande åtgärder. Att skapa glädje för barnen och deras familjer är Stiftelsens huvudsakliga 
syfte. Genom att etablera och vidareutveckla årligen återkommande evenemang strävar Stiftelsen efter att 
samla in fler donationer och öka kännedomen om Stiftelsen hos både allmänhet och de som är anställda vid 
sjukhuset.  
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Målet är att fortsätta underhålla de stabila och långvariga relationer med samarbetspartners, kända profiler 
och media som Stiftelsen har skapat och på så sätt öka kännedomen om Stiftelsens arbete och gärning samt 
att få fler månadsgivare och öka antalet donationer.  
 
Stiftelsen har under året samlat in totalt 8 124 304 kr. I totalen ingår gåvor på totalt 2 805 837 kr i form av 
biljetter till olika evenemang, julklappar och material till olika trivselhöjande projekt på sjukhuset. Dessa gåvor 
delas ut direkt till ändamålet.  
 
Under 2023 kunde Stiftelsen återuppta traditionen med evenemanget Barngolfen som genom spelare, 
samarbetspartners och en auktion den här gången samlade in 1 071 500 kr. Evenemanget ökar även 
allmänhetens kännedom om stiftelsen då det får mycket uppmärksamhet i press och diverse sociala kanaler. 
År 2023 resulterade i många insamlingar och möjligheten till att kunna bevilja de ansökningar som varit inom 
ramen för stiftelsens stadgar. 
 
BARNGOLFEN/GLÄDJEDAGEN  
 
Den 4:e september 2023 genomfördes insamlingseventet Barngolfen med tillhörande auktion på Sankt Jörgen 
Parks golfbana. Samtliga deltagare betalade för att vara med på eventet och syftet med tillställningen var att 
samla in pengar till Stiftelsens verksamhet.  
 
Under dagen spelade en mängd deltagare golf tillsammans med kända profiler och golfspelare. En samling 
hålvärdar bjöd på roliga aktiviteter och tilltugg. Under kvällen bjöd Stiftelsen på mingel, underhållning och 
prisutdelning i samarbete med eventbyrån Hansen. Kvällen avslutades med middag och auktion.  
 
Den totala summan som samlade in under dagen och kvällen landade på 1 071 500 kr.  
 
I samband med Barngolfen arrangerades även Glädjedagen där barn från sjukhuset tillsammans med sina 
familjer tog del av underhållning i form av clowner fick träffa sina idoler, lekte lekar och fikade.  
 
LISEBERGSDAGEN - I september genomfördes Lisebergsdagen där barn från sjukhuset och deras familjer fick 
entrébiljetter och åkpass för att kunna njuta av en heldag på nöjesfältet. De bjöds även in till Lilla Scenen för 
att möta idoler från musik-, sport och nöjesvärlden. Artisterna bjöd på underhållning i form av uppträdanden, 
autografsignering, kramar och fotografering tillsammans med barnen.  
 
FRÖLUNDA HOCKEY/HILMA - I november genomfördes en insamlingskampanj tillsammans med Frölunda 
Hockey där delar av biljettintäkterna donerades till Stiftelsen. I samband med kampanjen genomfördes även 
en auktion där ett samarbete med konstnären Hellström Street Art resulterade i att man totalt samlade in  
320 000 kr. I anslutning till hockeymatchen spelades den låt som Hilma (9 år) har skrivit tillsammans med 
musikpedagogen på sjukhusets Lekterapi. Under publikens jubel kunde Hilma själv motta en signerad tröja 
samtidigt som hennes låt spelades över arenan. Eventet blev mycket uppskattat och fick stor uppmärksamhet i 
media.  
 
JULKAMPANJ I SAMARBETE MED PODCASTEN HKG - Under 2023 upprepade Stiftelsen det populära 
samarbetet med den före detta fotbollsspelaren Pontus Wernbloom och hans kollegor i sport-podcasten 
Hunden, Katten Glassen. Tillsammans med Pontus och hans team genomförde Stiftelsen en insamlingskampanj 
med syfte att samla in gåvor till de barn och familjer som spenderar tid på sjukhuset under december och till 
Stiftelsens övriga arbete under året. Genom en auktion bestående av tröjor från populära idrottspersoner och 
via gåvor skänkta från företag och privatpersoner samlade kampanjen totalt in 1 130 092 kr. På julafton 
agerade Pontus tomte och delade ut julklappar till alla de barn som var inneliggande den 24 december.  
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GÖTEBORGS SYMFONIKER/KONSERTHUSET - Under året har delar av Göteborgs Symfoniker vid ett flertal 
tillfällen kommit till sjukhuset och spelat för barnen och deras familjer.  
 
DIGGILOO - Diggiloo är en uppskattad sommarshow som varje år samlar ihop populära artister och åker på 
turné runt om i Sverige. Under 2023 uppmärksammades Stiftelsens under turnén som gick över hela landet. 
De som gick och såg showen kunde swisha in ett bidrag till Stiftelsen och flera av de deltagande artisterna har 
besökt barnen på sjukhuset för uppträdanden och idolträffar.  
 
PJÄSER/SAGOSTUNDER - Under året har barnen på sjukhuset fått uppleva sång, teater och diverse sagostunder 
från olika artister och engagerade samarbetspartners.  
 
WELLIBITES - Wellibites tog hjälp av barn när de utformade en specialdesignad godispåse där man lät 5 kr per 
såld påse gå till Insamlingsstiftelsen. Resultatet av kampanjen blev 149 175 insamlade kronor. Gåvan kommer 
skapa mycket glädje för barnen på sjukhuset och pengarna kommer bland annat att användas till inköp av 
gosedjur.  
 
 
STIFTELSENS TEAM 
Under 2023 har Stiftelsens team gått från två personer till tre som arbetar heltid.  
 
I april 2023 tillträdde Josefin Aldenborn sin tjänst som projektledare och Stiftelsen har därmed haft möjlighet 
att arbeta för ökad kännedomen och på så sätt kunnat skapa ännu fler insamlingsmöjligheter. Under våren 
2023 gick Emma Hedling på föräldraledighet och Felicia Gullstrand tillträdde som vikarie till tjänsten som 
projektsamordnare och kommunikatör.  
 
PRESTATIONER  
Styrelsen har under året beviljat bidrag till 28 antal projekt om totalt 4 041 415 kr. Stiftelsen har haft 
omkostnader för ändamålet på 4 235 261 kr. Totalt har stiftelsen använt 7 855 624 kr till ändamålet.  
 
Nedan finner ni några av de projekt som beviljats pengar under året. 
 
DIGITALT PIANO - Hos patienter som är inskrivna och inneliggande har möjligheten att spela instrument varit 
mycket betydelsefullt. Patienterna har stort behov av aktiviteter som ger positiva upplevelser utanför 
behandlingen, där musik fyller en viktig funktion. Anledningen till att man nu har inhandlat ett digitalt piano 
istället för en synt är för att patienterna känner igen det digitala pianot från musikterapin och det ger mer 
utvecklingsmöjligheter jämfört med en synt.  
 
Beslut: 10 760 kr beviljas  
 
AKVARIUM - Akvarier runt om på sjukhuset sprider lugn och ro men sina vackra undervattensmiljöer. De 
hjälper också våra stora och små patienter att orientera och känna igen sig på de olika avdelningarna. Studier 
visar att ett akvarium till och med kan bidra till bättre medicinska resultat, som t.ex. lägre blodtryck och ökad 
aptit.  
 
Beslut: 221 520 kr beviljas  
 
UNGDOMSHÄNG - Sjukhuset har saknat ett hörn mer anpassat för att ungdomar ska kunna hänga mer avskilt 
från de yngre patienterna. Nu har Stiftelsen skapat en plats där de äldre barnen/ungdomarna kan befinna sig 
en timme eller hänga en längre period när de får sin behandling eller bara behöver en plats för en stunds lugn 
och ro.  
 
Beslut: 55 000 kr beviljas  
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SYSKONSTÖDJARE - Som enda sjukhus i Sverige har Drottning Silvias barnsjukhus två pedagoger som arbetar 
tillsammans för att stötta syskonen till svårt sjuka barn - oavsett det sjuka syskonets diagnos. Syskon i olika 
åldrar, från stora delar av Sverige tillbringar längre eller kortare perioder på våra avdelningar runt om på 
sjukhuset. För många är det en jobbig period och syskonstödjarnas insatser betyder mycket för hela familjen. 
Det är självklart alltid syskonets intressen, mognad och förutsättningar som styr hur verksamheten utformas. 
 
Beslut: 331 051 kr beviljas  
 
MUSIKPEDAGOG - För de patienter som är intresserade av musik är det fantastiskt att kunna erbjuda stunder 
tillsammans med musikpedagogen Paul Schöning. Paul arbetar nästan helt uteslutande med de svårast sjuka 
patienterna, de som har svårt att delta i andra arrangemang och som ofta tillbringar väldigt mycket tid på 
sjukhuset. Paul är utbildad musikpedagog och arbetar heltid på lekterapin. Genom att kombinerar tiden då 
han arbetar med musik på avdelningarna eller i musikstudion med tid i den öppna verksamheten kan man vara 
flexibel när man schemalägger så att fler barn ges möjlighet att upptäcka och uppleva musikens helande kraft 
på olika sätt.  
 
Beslut: 297 432 kr beviljas  
 
POPCORN - Den kungliga popcornmaskinen fortsätter sprida härlig doft och myskänsla på sjukhuset. 
Filmvisningar med popcorn på fredagar har utvecklats till ett stående inslag på sjukhuset. Förutom vid 
filmvisningarna används popcornmaskinen när lekterapin bjuder in till disco eller andra event. Popcorndoften 
skapar en atmosfär av fredagsmys för såväl patienter, familjer och personal.  
 
Beslut: 20 160 kr beviljas  
 
OMBYGGNATION ”GBS PROJEKTET” (gamla delen av barnsjukhuset) - Sjukhuset önskar sätta en extra guldkant 
på miljön och inredningen i de lokaler där barnen kommer att vistas och som just nu renoveras i den gamla 
delen. Genom den uppseendeväckande och härligt färgglada övergången mellan GBS och nya delen av 
barnsjukhuset (TBS) på plan 4-6 kommer man smidigt att kunna ta sig mellan avdelningar och dagvård mm. 
Sjukhusets önskan är att knyta ihop de båda byggnaderna så att gamla delen också erbjuder en rolig och 
inspirerande miljö för de barn och ungdomar som vårdas där. Önskemålet om en större satsning är väl 
förankrat på sjukhuset. Det är viktigt att stiftelsen hittar en helhet och gemensam inriktning så att 
barnsjukhuset känns roligt och välkomnande på alla plan. Varje avdelning har ett specifikt tema som 
genomgående syns i val av färger och handmålade detaljer i from av figurer och objekt på väggarna. I detta 
projekt bidrar Stiftelsen med extra guldkant, det som inte ryms i sjukhusets ordinarie drift och utformning.  
 
Beslut: 2 215 487 kr beviljas  
 
BESÖK AV MASKOTEN PLÅSTER - Genom att bevilja fler guldkants timmar kan bland annat den populära 
maskoten Plåster, som Stiftelsen tog fram förra året, kontinuerligt fortsätta besöka barnen på sjukhuset och 
sprida glädje.  
 
Beslut: 159 648 kr beviljas  
 
GÅVOR/IN NATURA - Många av de företag som vill engagera sig i Insamlingsstiftelsens arbete har inte 
möjlighet att ge donationer i form av pengar, men kan istället skänka annat som sprider glädje till barnen och 
deras familjer. Varje år tar Stiftelsen tacksamt emot biljetter, upplevelsen och gåvor som gör det möjligt för 
barn, syskon och föräldrar att åka karusell, se en föreställning eller njuta av en dag bland exotiska djur. 
Stiftelsen är otroligt tacksam över att stora och små organisationer och företag runt om i Göteborg väljer att 
skänka biljetter och upplevelser till Insamlingsstiftelsen så att arbetet med att underlätta barnens 
sjukhusvistelse och påskynda deras rehabilitering kan fortsätta.  
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UTFALL 
Under 2023 har Stiftelsen fortsatt sitt samarbete med uppskattade partners som Getinge, Frölunda Hockey, 
Bjurfors och Tamro för att nämna några. Stiftelsen har välkomnat Göteborgs symfoniker/Konserthuset som ny 
samarbetspartner under året och ser fram emot att nu inleda nya samarbeten med IFK Göteborg och Sävehof.  
 
I valet av samarbetspartners strävar Stiftelsen alltid efter att arbeta tillsammans med organisationer och 
företag som delar Stiftelsens värderingar och mål. Genom åren har Stiftelsen haft många framgångsrika 
samarbeten med verksamheter inom idrott och sport, något som man under kommande år strävar efter att 
komplettera med aktörer från kultur- och nöjesvärlden.  
 
När barnen inte har möjlighet att lämna sjukhusets område känns det extra viktigt att kunna bjuda in idoler 
och profiler från sport-, kultur- och musikvärlden för att ge barnen och deras familjer en stunds lättsamt 
umgänge.  
 
Stiftelsen fortsätter även att välkomna nya volontärer in i verksamheten. Tillsammans arbetar Stiftelsen för 
barnen och att de, oavsett sjukdom, ska få en stunds glädje.  
 
EFFEKTER  
Stiftelsen arbetar ständigt för att öka kännedomen om Stiftelsens arbete bland sjukhusets personal för att på 
så sätt få in fler ansökningar. Information i form av mail skickas ut till ansvarig på respektive avdelning, som i 
sin tur sprider informationen via anslagstavlor och möten. 
 
Varje vecka har Stiftelsen en avstämning med Sofia Månsson som är enhetschef på sjukhusets Lekterapin och 
Bibliotek. Under dessa möten utvärderas projekt, evenemang och händelser som genomförts med hjälp av 
medel från Stiftelsen.  
 
Sofia och hennes medarbetare är de som dagligen träffar patienter och familjer och på så sätt smidigt och 
enkelt kan ge feedback kring de enskilda projekt som genomförs. Det är tack vare hennes dagliga arbete i 
verksamheten på sjukhuset som känslor och synpunkter från både patienter, familjer och personal fångas upp. 
Stiftelsen har ingen personlig eller direkt kontakt med enskilda patienter eller deras familjer.  
 
En annan viktig kanal för att samla in feedback från barnen och deras anhöriga är de kommentarer som lämnas 
på Stiftelsens inlägg i sociala kanaler som Instagram, Facebook och Linkedin. Här ser man klart och tydligt hur 
uppskattade de aktiviteter och evenemang som anordnas verkligen är.  
 
I samband med Barngolfen i september skickade Stiftelsen ut en undersökning till utvalda deltagare där man 
gavs möjlighet att ge feedback på evenemangets olika delar.  
 
HÅLLBARHET 
Stiftelsen strävar dagligen efter att skapa rutiner för återkommande projekt och uppgifter, i form av lathundar 
och nedtecknande av processer - allt för att underlätta inför återkommande evenemang och projekt.  
 
Under året avsatte Stiftelsens team två heldagar för en intern konferens där man diskuterade arbetsrutiner, 
förbättringar och gemensamma mål.  
 
Stiftelsen arbetar ständigt för att hitta sätt att samarbeta med fler företag. Stiftelsen upplever ofta att företag 
vill engagera sig men inte alltid vet i vilken ände de ska börja. Här försöker Stiftelsen underlätta genom att 
presentera konkreta förslag på hur olika företag kan engagera sig i Insamlingsstiftelsen, grundat på vilka 
förutsättningar som finns i varje enskilt fall. Många gånger kan Stiftelsen kliva in och hjälpa företag i deras 
strävan att arbeta mer med sin hållbarhets policy - man gör det lätt för dem att ge tillbaka till samhället genom 
att engagera sig i Insamlingsstiftelsen. 
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret  
 

Insamlingsstiftelsen har fått kommentarer från Länsstyrelsen om hur stiftelsen redovisar så kallade in natura 
gåvor, dvs gåvor i form av varor och tjänster. Styrelsen har, med stöd av stiftelseansvarig på SE-banken, svarat 
att vi följer bestämmelserna i 11 kap 1 § stiftelselagen. Länsstyrelsen har med hänvisning till förarbetena 
meddelat att nämnda bestämmelse innebär att en insamlingsstiftelse inte får ta emot andra gåvor än pengar.   
 
Av förarbetena framgår visserligen att det för bildande av en insamlingsstiftelse krävs att det är fråga om 
insamling av kontanta medel. Däremot framgår inte alls av förarbetena till 11 kap 1 § att en insamlingsstiftelse 
därmed skulle vara helt förhindrad att ta emot gåvor i annan form än pengar.   
 
I en skrivelse från Länsstyrelsen daterad 22-08-31 (206-34835-2022) informeras stiftelsen om att värdet för in-
natura-gåvor inte ska redovisas och läggas till den totala summa stiftelsen samlat in under året. I ett brev 
daterat 23-02-23 motsätter sig styrelsen Länsstyrelsens besked, genom ordförande Palle Stenberg. I skrivande 
stund (24-03-18) saknar styrelsen ett formellt svar från Länsstyrelsen. 

Skulle stiftelsen inte redovisa in natura-gåvorna som intäkter skulle det få följande effekter: 

• Intäkterna skulle minska från 8 208 342 kronor till 5 402 505 kronor. 

• Ändamålskostnaderna skulle minska från -7 855 624 kronor till -5 049 787 kronor. 

• Negativ påverkan på nyckeltal som villkorar 90-kontot. Enligt reglerna för 90-konto ska över tid minst 75 
procent av de insamlade medlen gå till ändamålet och högst 25 procent till administration och 
insamlingskostnader. Med nuvarande redovisning är stiftelsens administrations- och insamlingskostnader 16,4 
procent, om redovisningen av in natura-gåvor förändras skulle andelen bli 24,9 procent. Med nuvarande 
redovisning går 97 procent av de insamlade medlen till ändamålet, om redovisning av in natura-gåvor 
förändras skulle andelen bli 95 procent. 

 

 

FLERÅRSÖVERSIKT 

2023 2022 2021 2020 2019

Årets resultat -990 334 2 590 760 389 906 187 302 -700 660

Insamlade medel 8 124 304 9 925 287 3 332 866 4 464 333 7 220 735

Beviljade anslag 4 041 415 3 263 226 1 810 232 1 643 379 3 817 550

Totalt använda medel 7 855 624 6 559 121 2 539 232 3 686 697 6 741 021

Förmögenhet 3 535 773 4 526 106 1 935 346 1 545 439 1 358 138  
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 

Bundet eget 

kapital

Fritt eget 

kapital

Totalt eget

kapital

Belopp vid årets ingång 50 000 4 476 106 4 526 106

Beviljade anslag -4 041 415

Återförda anslag 424 046

I resultatet redovisade beviljade och återförda anslag 3 617 369

Årets resultat -990 334 -990 334

Belopp vid årets utgång 50 000 3 485 772 3 535 772

 
 
 
I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. 
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RESULTATRÄKNING Not 2023-01-01

--2023-12-31

2022-01-01

--2022-12-31

Stiftelsens intäkter

Ränteintäkter 84 038 7 525

Gåvor 2 8 124 304 9 925 287

Summa stiftelsens intäkter 8 208 342 9 932 812

Stiftelsens kostnader

Ändamålskostnader 3 -7 855 624 -6 559 121

Insamlingskostnader 4 -248 107 -147 941

Adminstrationskostnader 5 -1 094 945 -634 990

Summa stiftelsens kostnader -9 198 676 -7 342 052

Förvaltningsresultat -990 334 2 590 760

Resultat efter finansiella poster -990 334 2 590 760

Årets resultat -990 334 2 590 760
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BALANSRÄKNING Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 3 612 2

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 562 025 147 500

Summa kortfristiga fordringar 565 637 147 502

Kassa och bank

Kassa och bank 5 947 714 7 161 330

Summa kassa och bank 5 947 714 7 161 330

Summa omsättningstillgångar 6 513 351 7 308 832

SUMMA TILLGÅNGAR 6 513 351 7 308 832

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital vid räkenskapsårets början 50 000 50 000

Bundet eget kapital vid räkenskapsårets slut 50 000 50 000

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början 4 476 106 1 885 346

Årets resultat -990 334 2 590 760

Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut 3 485 772 4 476 106

Summa eget kapital 3 535 772 4 526 106

Kortfristiga skulder

Skatteskuld 37 428 22 451

Beviljade ej utbetalda anslag 2 425 138 2 376 746

Övriga skulder 69 113 50 033

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 445 899 333 495

Summa kortfristiga skulder 2 977 578 2 782 726

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 513 351 7 308 832
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NOTER 
 

Not 1 Redovisningsprinciper 
 
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). Resultaträkningens uppställningsform är anpassad till stiftelsens verksamhet för att 
ge en mer rättvisande bild. Tillämpade principer är oförändrade från föregående år.  
 
Värderingsprinciper 
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 
 
Redovisning av intäkter 
Gåvor och insamlade medel redovisas till verkligt värde över resultaträkningen. Gåvor som inte utgörs av 
pengar, så kallade in-natura gåvor, värderas till ett försiktigt beräknat verkligt värde vid gåvotillfället. 
 
Redovisning av kostnader 
I verksamhetskostnader ingår tre slag av kostnader. Med ändamålskostnader avses kostnader som har direkt 
samband med att uppfylla ändamålet. Insamlingskostnader avser direkta kostnader för insamlingsarbetet. 
Administrativa kostnader är sådana som är nödvändiga för att administrera insamlingsstiftelsen. 
 
Fordringar 
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. 
 
Eget kapital 
Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital utgörs av stiftelsekapital. Övrigt kapital 
utgör fritt eget kapital. 
 
Förmögenhet 
Stiftelsens förmögenhet definieras som värdepapper upptagna till marknadsvärde och övriga tillgångar 
upptagna till bokfört värde minskat med skulder. 
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NOTER

Not 2 Gåvor

Not 3 Ändamålskostnader

Ändamålskostnader in-natura

Ändamålskostnader övrigt

Not 4 Insamlingskostnader

Not 5 Adminstrationskostnader

Not 6 Personalkostnader

Not 7 Personalkostnader

Gåvor 2 805 837 2 374 274

6 250

67 212

2 107 129

12 997

Medelantalet anställda uppgår till 3 personer jämfört med 2 föregående år.

Övriga personalkostnader

Övriga externa kostnader 252 093

Personalkosntader 842 852

248 107 147 941

514 489

444 407Sociala avgifter

Löner

5 318 467

241 857 141 691

8 124 304 9 925 287

7 551 013

Anslag och bidrag 3 617 369

6 559 121

Insamlade medel

120 501

Svensk Insamlingskontroll

Personalkostnader

3 145 736

771 734

6 250

Kostnader för insamlade medel

1 094 945 634 990

Pensionskostnader

1 264 277

2022-12-312023-12-31

7 855 624

1 286 223

286 069

27 604

124 937

1 510 181 919 945

2 374 274

267 377168 142

2 805 837
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Årsredovisningen har upprättats den dag som framgår av våra underskrifter

Revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Palle Stenberg, ordförande Kate Abrahamsson Cecilia Dalman Eek

Anders Goliger Eira Stokland

Marcus Gustafson

Auktoriserad revisor
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Styrelsen för Insamlingsstiftelsen för Drottnings Silvias Barnsjukhus får härmed avlämna årsredovisning för 
räkenskapsåret 2023. 
 



VERKSAMHETEN 



 
Allmänt om verksamheten 



Stiftelsens ändamål skall vara att främja barns vård vid Drottning Silvias barnsjukhus. Stiftelsens medel får 
dock inte användas för barnsjukhusets normala drift. Stiftelsen skall istället stödja särskilda trivselskapande 
åtgärder för att underlätta barnens sjukhusvistelse och påskynda deras rehabilitering.  
Drottning Silvias barnsjukhus är Nordens modernaste barnsjukhus där det vårdas fler än 50 000 barn varje år - 
att skapa glädje för så många som möjligt av dessa barn och deras familjer är Stiftelsens huvudsakliga syfte. 
Glädje läker! Stöd kan lämnas till barnen och deras föräldrar i anslutning till vården. Vidare kan särskilt stöd för 
utbildning, utveckling och forskning lämnas till anställda och personalgrupper inom barnsjukhuset. Stöd kan 
utgå antingen som penningbidrag eller genom att stiftelsen överlämnar lämplig gåva via sjukhushuvudmannen 
för barnsjukhuset. 
 
Styrelsen har under året bestått av:  
Palle Stenberg, ordförande  
Kate Abrahamsson  
Cecilia Dalman Eek  
Anders Goliger  
Eira Stokland  
Johan Fält – avgick från stiftelsens styrelse 2023-09-27  
 
Styrelsen har haft 8 protokollförda sammanträden.  
 
Stiftelsens säte är i Göteborg.  
 
Här följer officiell information om stiftelsen.  
Hemsida: www.glädjeläker.se Facebook: www.facebook.com/barnsjukhuset  
Instagram: @Insamlingsstiftelsen  
Bankgiro: 900-8343  
Swish 1: 9008343  
Swish 2: 9008400  
Plusgiro: 90 08 34-3  
Telefon till kansliet: 031-343 80 89  
Adress till kansliet: Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias barnsjukhus Torpagatan 26 416 74 Göteborg  
Org nr 857209-4004 
 
Främjande av ändamålet 



Stiftelsen har under året samlat in 8 124 304 kr. Stiftelsen har under året beviljat 4 041 415 kr till 
glädjeskapande åtgärder. 
 
Stiftelsens mål är att samla in medel som sjukhusets olika avdelningar sedan kan ansöka om att få ta del av till 
specifika trivselskapande åtgärder. Att skapa glädje för barnen och deras familjer är Stiftelsens huvudsakliga 
syfte. Genom att etablera och vidareutveckla årligen återkommande evenemang strävar Stiftelsen efter att 
samla in fler donationer och öka kännedomen om Stiftelsen hos både allmänhet och de som är anställda vid 
sjukhuset.  





http://www.facebook.com/barnsjukhuset
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Målet är att fortsätta underhålla de stabila och långvariga relationer med samarbetspartners, kända profiler 
och media som Stiftelsen har skapat och på så sätt öka kännedomen om Stiftelsens arbete och gärning samt 
att få fler månadsgivare och öka antalet donationer.  
 
Stiftelsen har under året samlat in totalt 8 124 304 kr. I totalen ingår gåvor på totalt 2 805 837 kr i form av 
biljetter till olika evenemang, julklappar och material till olika trivselhöjande projekt på sjukhuset. Dessa gåvor 
delas ut direkt till ändamålet.  
 
Under 2023 kunde Stiftelsen återuppta traditionen med evenemanget Barngolfen som genom spelare, 
samarbetspartners och en auktion den här gången samlade in 1 071 500 kr. Evenemanget ökar även 
allmänhetens kännedom om stiftelsen då det får mycket uppmärksamhet i press och diverse sociala kanaler. 
År 2023 resulterade i många insamlingar och möjligheten till att kunna bevilja de ansökningar som varit inom 
ramen för stiftelsens stadgar. 
 
BARNGOLFEN/GLÄDJEDAGEN  
 
Den 4:e september 2023 genomfördes insamlingseventet Barngolfen med tillhörande auktion på Sankt Jörgen 
Parks golfbana. Samtliga deltagare betalade för att vara med på eventet och syftet med tillställningen var att 
samla in pengar till Stiftelsens verksamhet.  
 
Under dagen spelade en mängd deltagare golf tillsammans med kända profiler och golfspelare. En samling 
hålvärdar bjöd på roliga aktiviteter och tilltugg. Under kvällen bjöd Stiftelsen på mingel, underhållning och 
prisutdelning i samarbete med eventbyrån Hansen. Kvällen avslutades med middag och auktion.  
 
Den totala summan som samlade in under dagen och kvällen landade på 1 071 500 kr.  
 
I samband med Barngolfen arrangerades även Glädjedagen där barn från sjukhuset tillsammans med sina 
familjer tog del av underhållning i form av clowner fick träffa sina idoler, lekte lekar och fikade.  
 
LISEBERGSDAGEN - I september genomfördes Lisebergsdagen där barn från sjukhuset och deras familjer fick 
entrébiljetter och åkpass för att kunna njuta av en heldag på nöjesfältet. De bjöds även in till Lilla Scenen för 
att möta idoler från musik-, sport och nöjesvärlden. Artisterna bjöd på underhållning i form av uppträdanden, 
autografsignering, kramar och fotografering tillsammans med barnen.  
 
FRÖLUNDA HOCKEY/HILMA - I november genomfördes en insamlingskampanj tillsammans med Frölunda 
Hockey där delar av biljettintäkterna donerades till Stiftelsen. I samband med kampanjen genomfördes även 
en auktion där ett samarbete med konstnären Hellström Street Art resulterade i att man totalt samlade in  
320 000 kr. I anslutning till hockeymatchen spelades den låt som Hilma (9 år) har skrivit tillsammans med 
musikpedagogen på sjukhusets Lekterapi. Under publikens jubel kunde Hilma själv motta en signerad tröja 
samtidigt som hennes låt spelades över arenan. Eventet blev mycket uppskattat och fick stor uppmärksamhet i 
media.  
 
JULKAMPANJ I SAMARBETE MED PODCASTEN HKG - Under 2023 upprepade Stiftelsen det populära 
samarbetet med den före detta fotbollsspelaren Pontus Wernbloom och hans kollegor i sport-podcasten 
Hunden, Katten Glassen. Tillsammans med Pontus och hans team genomförde Stiftelsen en insamlingskampanj 
med syfte att samla in gåvor till de barn och familjer som spenderar tid på sjukhuset under december och till 
Stiftelsens övriga arbete under året. Genom en auktion bestående av tröjor från populära idrottspersoner och 
via gåvor skänkta från företag och privatpersoner samlade kampanjen totalt in 1 130 092 kr. På julafton 
agerade Pontus tomte och delade ut julklappar till alla de barn som var inneliggande den 24 december.  
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GÖTEBORGS SYMFONIKER/KONSERTHUSET - Under året har delar av Göteborgs Symfoniker vid ett flertal 
tillfällen kommit till sjukhuset och spelat för barnen och deras familjer.  
 
DIGGILOO - Diggiloo är en uppskattad sommarshow som varje år samlar ihop populära artister och åker på 
turné runt om i Sverige. Under 2023 uppmärksammades Stiftelsens under turnén som gick över hela landet. 
De som gick och såg showen kunde swisha in ett bidrag till Stiftelsen och flera av de deltagande artisterna har 
besökt barnen på sjukhuset för uppträdanden och idolträffar.  
 
PJÄSER/SAGOSTUNDER - Under året har barnen på sjukhuset fått uppleva sång, teater och diverse sagostunder 
från olika artister och engagerade samarbetspartners.  
 
WELLIBITES - Wellibites tog hjälp av barn när de utformade en specialdesignad godispåse där man lät 5 kr per 
såld påse gå till Insamlingsstiftelsen. Resultatet av kampanjen blev 149 175 insamlade kronor. Gåvan kommer 
skapa mycket glädje för barnen på sjukhuset och pengarna kommer bland annat att användas till inköp av 
gosedjur.  
 
 
STIFTELSENS TEAM 
Under 2023 har Stiftelsens team gått från två personer till tre som arbetar heltid.  
 
I april 2023 tillträdde Josefin Aldenborn sin tjänst som projektledare och Stiftelsen har därmed haft möjlighet 
att arbeta för ökad kännedomen och på så sätt kunnat skapa ännu fler insamlingsmöjligheter. Under våren 
2023 gick Emma Hedling på föräldraledighet och Felicia Gullstrand tillträdde som vikarie till tjänsten som 
projektsamordnare och kommunikatör.  
 
PRESTATIONER  
Styrelsen har under året beviljat bidrag till 28 antal projekt om totalt 4 041 415 kr. Stiftelsen har haft 
omkostnader för ändamålet på 4 235 261 kr. Totalt har stiftelsen använt 7 855 624 kr till ändamålet.  
 
Nedan finner ni några av de projekt som beviljats pengar under året. 
 
DIGITALT PIANO - Hos patienter som är inskrivna och inneliggande har möjligheten att spela instrument varit 
mycket betydelsefullt. Patienterna har stort behov av aktiviteter som ger positiva upplevelser utanför 
behandlingen, där musik fyller en viktig funktion. Anledningen till att man nu har inhandlat ett digitalt piano 
istället för en synt är för att patienterna känner igen det digitala pianot från musikterapin och det ger mer 
utvecklingsmöjligheter jämfört med en synt.  
 
Beslut: 10 760 kr beviljas  
 
AKVARIUM - Akvarier runt om på sjukhuset sprider lugn och ro men sina vackra undervattensmiljöer. De 
hjälper också våra stora och små patienter att orientera och känna igen sig på de olika avdelningarna. Studier 
visar att ett akvarium till och med kan bidra till bättre medicinska resultat, som t.ex. lägre blodtryck och ökad 
aptit.  
 
Beslut: 221 520 kr beviljas  
 
UNGDOMSHÄNG - Sjukhuset har saknat ett hörn mer anpassat för att ungdomar ska kunna hänga mer avskilt 
från de yngre patienterna. Nu har Stiftelsen skapat en plats där de äldre barnen/ungdomarna kan befinna sig 
en timme eller hänga en längre period när de får sin behandling eller bara behöver en plats för en stunds lugn 
och ro.  
 
Beslut: 55 000 kr beviljas  
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SYSKONSTÖDJARE - Som enda sjukhus i Sverige har Drottning Silvias barnsjukhus två pedagoger som arbetar 
tillsammans för att stötta syskonen till svårt sjuka barn - oavsett det sjuka syskonets diagnos. Syskon i olika 
åldrar, från stora delar av Sverige tillbringar längre eller kortare perioder på våra avdelningar runt om på 
sjukhuset. För många är det en jobbig period och syskonstödjarnas insatser betyder mycket för hela familjen. 
Det är självklart alltid syskonets intressen, mognad och förutsättningar som styr hur verksamheten utformas. 
 
Beslut: 331 051 kr beviljas  
 
MUSIKPEDAGOG - För de patienter som är intresserade av musik är det fantastiskt att kunna erbjuda stunder 
tillsammans med musikpedagogen Paul Schöning. Paul arbetar nästan helt uteslutande med de svårast sjuka 
patienterna, de som har svårt att delta i andra arrangemang och som ofta tillbringar väldigt mycket tid på 
sjukhuset. Paul är utbildad musikpedagog och arbetar heltid på lekterapin. Genom att kombinerar tiden då 
han arbetar med musik på avdelningarna eller i musikstudion med tid i den öppna verksamheten kan man vara 
flexibel när man schemalägger så att fler barn ges möjlighet att upptäcka och uppleva musikens helande kraft 
på olika sätt.  
 
Beslut: 297 432 kr beviljas  
 
POPCORN - Den kungliga popcornmaskinen fortsätter sprida härlig doft och myskänsla på sjukhuset. 
Filmvisningar med popcorn på fredagar har utvecklats till ett stående inslag på sjukhuset. Förutom vid 
filmvisningarna används popcornmaskinen när lekterapin bjuder in till disco eller andra event. Popcorndoften 
skapar en atmosfär av fredagsmys för såväl patienter, familjer och personal.  
 
Beslut: 20 160 kr beviljas  
 
OMBYGGNATION ”GBS PROJEKTET” (gamla delen av barnsjukhuset) - Sjukhuset önskar sätta en extra guldkant 
på miljön och inredningen i de lokaler där barnen kommer att vistas och som just nu renoveras i den gamla 
delen. Genom den uppseendeväckande och härligt färgglada övergången mellan GBS och nya delen av 
barnsjukhuset (TBS) på plan 4-6 kommer man smidigt att kunna ta sig mellan avdelningar och dagvård mm. 
Sjukhusets önskan är att knyta ihop de båda byggnaderna så att gamla delen också erbjuder en rolig och 
inspirerande miljö för de barn och ungdomar som vårdas där. Önskemålet om en större satsning är väl 
förankrat på sjukhuset. Det är viktigt att stiftelsen hittar en helhet och gemensam inriktning så att 
barnsjukhuset känns roligt och välkomnande på alla plan. Varje avdelning har ett specifikt tema som 
genomgående syns i val av färger och handmålade detaljer i from av figurer och objekt på väggarna. I detta 
projekt bidrar Stiftelsen med extra guldkant, det som inte ryms i sjukhusets ordinarie drift och utformning.  
 
Beslut: 2 215 487 kr beviljas  
 
BESÖK AV MASKOTEN PLÅSTER - Genom att bevilja fler guldkants timmar kan bland annat den populära 
maskoten Plåster, som Stiftelsen tog fram förra året, kontinuerligt fortsätta besöka barnen på sjukhuset och 
sprida glädje.  
 
Beslut: 159 648 kr beviljas  
 
GÅVOR/IN NATURA - Många av de företag som vill engagera sig i Insamlingsstiftelsens arbete har inte 
möjlighet att ge donationer i form av pengar, men kan istället skänka annat som sprider glädje till barnen och 
deras familjer. Varje år tar Stiftelsen tacksamt emot biljetter, upplevelsen och gåvor som gör det möjligt för 
barn, syskon och föräldrar att åka karusell, se en föreställning eller njuta av en dag bland exotiska djur. 
Stiftelsen är otroligt tacksam över att stora och små organisationer och företag runt om i Göteborg väljer att 
skänka biljetter och upplevelser till Insamlingsstiftelsen så att arbetet med att underlätta barnens 
sjukhusvistelse och påskynda deras rehabilitering kan fortsätta.  
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UTFALL 
Under 2023 har Stiftelsen fortsatt sitt samarbete med uppskattade partners som Getinge, Frölunda Hockey, 
Bjurfors och Tamro för att nämna några. Stiftelsen har välkomnat Göteborgs symfoniker/Konserthuset som ny 
samarbetspartner under året och ser fram emot att nu inleda nya samarbeten med IFK Göteborg och Sävehof.  
 
I valet av samarbetspartners strävar Stiftelsen alltid efter att arbeta tillsammans med organisationer och 
företag som delar Stiftelsens värderingar och mål. Genom åren har Stiftelsen haft många framgångsrika 
samarbeten med verksamheter inom idrott och sport, något som man under kommande år strävar efter att 
komplettera med aktörer från kultur- och nöjesvärlden.  
 
När barnen inte har möjlighet att lämna sjukhusets område känns det extra viktigt att kunna bjuda in idoler 
och profiler från sport-, kultur- och musikvärlden för att ge barnen och deras familjer en stunds lättsamt 
umgänge.  
 
Stiftelsen fortsätter även att välkomna nya volontärer in i verksamheten. Tillsammans arbetar Stiftelsen för 
barnen och att de, oavsett sjukdom, ska få en stunds glädje.  
 
EFFEKTER  
Stiftelsen arbetar ständigt för att öka kännedomen om Stiftelsens arbete bland sjukhusets personal för att på 
så sätt få in fler ansökningar. Information i form av mail skickas ut till ansvarig på respektive avdelning, som i 
sin tur sprider informationen via anslagstavlor och möten. 
 
Varje vecka har Stiftelsen en avstämning med Sofia Månsson som är enhetschef på sjukhusets Lekterapin och 
Bibliotek. Under dessa möten utvärderas projekt, evenemang och händelser som genomförts med hjälp av 
medel från Stiftelsen.  
 
Sofia och hennes medarbetare är de som dagligen träffar patienter och familjer och på så sätt smidigt och 
enkelt kan ge feedback kring de enskilda projekt som genomförs. Det är tack vare hennes dagliga arbete i 
verksamheten på sjukhuset som känslor och synpunkter från både patienter, familjer och personal fångas upp. 
Stiftelsen har ingen personlig eller direkt kontakt med enskilda patienter eller deras familjer.  
 
En annan viktig kanal för att samla in feedback från barnen och deras anhöriga är de kommentarer som lämnas 
på Stiftelsens inlägg i sociala kanaler som Instagram, Facebook och Linkedin. Här ser man klart och tydligt hur 
uppskattade de aktiviteter och evenemang som anordnas verkligen är.  
 
I samband med Barngolfen i september skickade Stiftelsen ut en undersökning till utvalda deltagare där man 
gavs möjlighet att ge feedback på evenemangets olika delar.  
 
HÅLLBARHET 
Stiftelsen strävar dagligen efter att skapa rutiner för återkommande projekt och uppgifter, i form av lathundar 
och nedtecknande av processer - allt för att underlätta inför återkommande evenemang och projekt.  
 
Under året avsatte Stiftelsens team två heldagar för en intern konferens där man diskuterade arbetsrutiner, 
förbättringar och gemensamma mål.  
 
Stiftelsen arbetar ständigt för att hitta sätt att samarbeta med fler företag. Stiftelsen upplever ofta att företag 
vill engagera sig men inte alltid vet i vilken ände de ska börja. Här försöker Stiftelsen underlätta genom att 
presentera konkreta förslag på hur olika företag kan engagera sig i Insamlingsstiftelsen, grundat på vilka 
förutsättningar som finns i varje enskilt fall. Många gånger kan Stiftelsen kliva in och hjälpa företag i deras 
strävan att arbeta mer med sin hållbarhets policy - man gör det lätt för dem att ge tillbaka till samhället genom 
att engagera sig i Insamlingsstiftelsen. 
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret  
 



Insamlingsstiftelsen har fått kommentarer från Länsstyrelsen om hur stiftelsen redovisar så kallade in natura 
gåvor, dvs gåvor i form av varor och tjänster. Styrelsen har, med stöd av stiftelseansvarig på SE-banken, svarat 
att vi följer bestämmelserna i 11 kap 1 § stiftelselagen. Länsstyrelsen har med hänvisning till förarbetena 
meddelat att nämnda bestämmelse innebär att en insamlingsstiftelse inte får ta emot andra gåvor än pengar.   
 
Av förarbetena framgår visserligen att det för bildande av en insamlingsstiftelse krävs att det är fråga om 
insamling av kontanta medel. Däremot framgår inte alls av förarbetena till 11 kap 1 § att en insamlingsstiftelse 
därmed skulle vara helt förhindrad att ta emot gåvor i annan form än pengar.   
 
I en skrivelse från Länsstyrelsen daterad 22-08-31 (206-34835-2022) informeras stiftelsen om att värdet för in-
natura-gåvor inte ska redovisas och läggas till den totala summa stiftelsen samlat in under året. I ett brev 
daterat 23-02-23 motsätter sig styrelsen Länsstyrelsens besked, genom ordförande Palle Stenberg. I skrivande 
stund (24-03-18) saknar styrelsen ett formellt svar från Länsstyrelsen. 



Skulle stiftelsen inte redovisa in natura-gåvorna som intäkter skulle det få följande effekter: 



• Intäkterna skulle minska från 8 208 342 kronor till 5 402 505 kronor. 



• Ändamålskostnaderna skulle minska från -7 855 624 kronor till -5 049 787 kronor. 



• Negativ påverkan på nyckeltal som villkorar 90-kontot. Enligt reglerna för 90-konto ska över tid minst 75 
procent av de insamlade medlen gå till ändamålet och högst 25 procent till administration och 
insamlingskostnader. Med nuvarande redovisning är stiftelsens administrations- och insamlingskostnader 16,4 
procent, om redovisningen av in natura-gåvor förändras skulle andelen bli 24,9 procent. Med nuvarande 
redovisning går 97 procent av de insamlade medlen till ändamålet, om redovisning av in natura-gåvor 
förändras skulle andelen bli 95 procent. 



 



 



FLERÅRSÖVERSIKT 



2023 2022 2021 2020 2019



Årets resultat -990 334 2 590 760 389 906 187 302 -700 660



Insamlade medel 8 124 304 9 925 287 3 332 866 4 464 333 7 220 735



Beviljade anslag 4 041 415 3 263 226 1 810 232 1 643 379 3 817 550



Totalt använda medel 7 855 624 6 559 121 2 539 232 3 686 697 6 741 021



Förmögenhet 3 535 773 4 526 106 1 935 346 1 545 439 1 358 138  
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 



Bundet eget 



kapital



Fritt eget 



kapital



Totalt eget



kapital



Belopp vid årets ingång 50 000 4 476 106 4 526 106



Beviljade anslag -4 041 415



Återförda anslag 424 046



I resultatet redovisade beviljade och återförda anslag 3 617 369



Årets resultat -990 334 -990 334



Belopp vid årets utgång 50 000 3 485 772 3 535 772



 
 
 
I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. 
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RESULTATRÄKNING Not 2023-01-01



--2023-12-31



2022-01-01



--2022-12-31



Stiftelsens intäkter



Ränteintäkter 84 038 7 525



Gåvor 2 8 124 304 9 925 287



Summa stiftelsens intäkter 8 208 342 9 932 812



Stiftelsens kostnader



Ändamålskostnader 3 -7 855 624 -6 559 121



Insamlingskostnader 4 -248 107 -147 941



Adminstrationskostnader 5 -1 094 945 -634 990



Summa stiftelsens kostnader -9 198 676 -7 342 052



Förvaltningsresultat -990 334 2 590 760



Resultat efter finansiella poster -990 334 2 590 760



Årets resultat -990 334 2 590 760
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BALANSRÄKNING Not 2023-12-31 2022-12-31



TILLGÅNGAR



Omsättningstillgångar



Kortfristiga fordringar



Övriga fordringar 3 612 2



Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 562 025 147 500



Summa kortfristiga fordringar 565 637 147 502



Kassa och bank



Kassa och bank 5 947 714 7 161 330



Summa kassa och bank 5 947 714 7 161 330



Summa omsättningstillgångar 6 513 351 7 308 832



SUMMA TILLGÅNGAR 6 513 351 7 308 832



EGET KAPITAL OCH SKULDER



Eget kapital



Bundet eget kapital



Bundet eget kapital vid räkenskapsårets början 50 000 50 000



Bundet eget kapital vid räkenskapsårets slut 50 000 50 000



Fritt eget kapital



Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början 4 476 106 1 885 346



Årets resultat -990 334 2 590 760



Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut 3 485 772 4 476 106



Summa eget kapital 3 535 772 4 526 106



Kortfristiga skulder



Skatteskuld 37 428 22 451



Beviljade ej utbetalda anslag 2 425 138 2 376 746



Övriga skulder 69 113 50 033



Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 445 899 333 495



Summa kortfristiga skulder 2 977 578 2 782 726



SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 513 351 7 308 832
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NOTER 
 



Not 1 Redovisningsprinciper 
 
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). Resultaträkningens uppställningsform är anpassad till stiftelsens verksamhet för att 
ge en mer rättvisande bild. Tillämpade principer är oförändrade från föregående år.  
 
Värderingsprinciper 
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 
 
Redovisning av intäkter 
Gåvor och insamlade medel redovisas till verkligt värde över resultaträkningen. Gåvor som inte utgörs av 
pengar, så kallade in-natura gåvor, värderas till ett försiktigt beräknat verkligt värde vid gåvotillfället. 
 
Redovisning av kostnader 
I verksamhetskostnader ingår tre slag av kostnader. Med ändamålskostnader avses kostnader som har direkt 
samband med att uppfylla ändamålet. Insamlingskostnader avser direkta kostnader för insamlingsarbetet. 
Administrativa kostnader är sådana som är nödvändiga för att administrera insamlingsstiftelsen. 
 
Fordringar 
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. 
 
Eget kapital 
Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital utgörs av stiftelsekapital. Övrigt kapital 
utgör fritt eget kapital. 
 
Förmögenhet 
Stiftelsens förmögenhet definieras som värdepapper upptagna till marknadsvärde och övriga tillgångar 
upptagna till bokfört värde minskat med skulder. 
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NOTER



Not 2 Gåvor



Not 3 Ändamålskostnader



Ändamålskostnader in-natura



Ändamålskostnader övrigt



Not 4 Insamlingskostnader



Not 5 Adminstrationskostnader



Not 6 Personalkostnader



Not 7 Personalkostnader



Gåvor 2 805 837 2 374 274



6 250



67 212



2 107 129



12 997



Medelantalet anställda uppgår till 3 personer jämfört med 2 föregående år.



Övriga personalkostnader



Övriga externa kostnader 252 093



Personalkosntader 842 852



248 107 147 941



514 489



444 407Sociala avgifter



Löner



5 318 467



241 857 141 691



8 124 304 9 925 287



7 551 013



Anslag och bidrag 3 617 369



6 559 121



Insamlade medel



120 501



Svensk Insamlingskontroll



Personalkostnader



3 145 736



771 734



6 250



Kostnader för insamlade medel



1 094 945 634 990



Pensionskostnader



1 264 277



2022-12-312023-12-31



7 855 624



1 286 223



286 069



27 604



124 937



1 510 181 919 945



2 374 274



267 377168 142



2 805 837
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Årsredovisningen har upprättats den dag som framgår av våra underskrifter



Revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften



Palle Stenberg, ordförande Kate Abrahamsson Cecilia Dalman Eek



Anders Goliger Eira Stokland



Marcus Gustafson



Auktoriserad revisor
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